
Přihláška Spolek JK Cairo – Jezdecký klub  

Se sídlem Trnávka 26, okr. Nový Jičín, 742 58  

Jméno a příjmení:_________________________ rodné číslo:__________________  

Narozen(a):__________________________ místo:_______________________  

Bydliště:_________________________________ PSČ:_____________  

Telefon:_________________  

Škola ( zaměstnavatel ):______________________________________________________ 

             Souhlasíme s tím, aby Spolek JK Cairo zpracovával a evidoval osobní údaje poskytnuté v 

souvislosti s členstvím a činností nového člena v JK. Tento souhlas se výslovně vztahuje i na jeho 

rodné číslo. Dále souhlasíme, že JK je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje, včetně rodného 

čísla do centrální evidence ČSTV, ČJF a k identifikaci sportovce při soutěžích dle ustanovení § 11 

zákona č. 101/2000 Sb., v platném znění.  

             Prohlašujeme, že člen byl seznámen se Stájovým řádem Spolku JK Cairo a s těmito pravidly 

souhlasíme.  

             Dále se zavazujeme, že budeme platit měsíční členský příspěvek ve zvolené výši a to vždy do 

15. každého příslušného měsíce hotově, nebo na účet spolku 115-2268180267/0100. Měsíční členský 

příspěvek byl v roce 2023 stanoven na 1200kč pro členy začátečníky s docházkou 2x týdně. Pro členy, 

kteří chodí pouze 1x týdně jezdit je příspěvek 2000kč/měsíc. Pro pokročilé členy, kteří docházejí do 

klubu pravidelně minimálně třikrát týdně a podílejí se na úklidu stájí, krmení koní, jejich pouštění a 

schovávání z výběhu a chodí dvakrát měsíčně na víkendové služby, je měsíční členský příspěvek 

stanoven na 500kč.      

Spolek JK Cairo neručí za případné škody na osobním majetku a zdraví členů vzniklé při 

tréninku, na závodech, nebo při jakékoliv činnosti v klubu a doporučuje svým členům uzavření 

individuální úrazové pojištění.  

            U nezletilých členů je nutný souhlas jednoho z rodičů. 

otec/matka 

Jméno a příjmení:________________  

Telefon:______________  

Souhlasím s tím, aby můj syn /dcera provozoval/a jezdecký sport.  

V…………………dne………….. Podpis ……………………….  

 


